
NAVETTE
Montbus

Plan de ligne
Horaires
Correspondances

Transports

ZONE TARIFAIRE 3

Jean 
Monnet

Jules
Guesde

 

Jean
Jaurès

 

Saint 
Jacques

 

Amaury
Duval Barbès Vanne

Jules 
Ferry

Maurice 
Genevoix

Châtillon
Montrouge

Métro

Cimetière 
de 

Bagneux

Georges
Messier

Molière Jean 
Jaurès

Peri
Arnoux

Cimetière
de

Montrouge

Mairie de
Montrouge

Métro

Verdier
République

Verdier

Châtillon
Montrouge

Métro

Bu�alo

Les correspondances de la ligne Montbus

Verdier
République

Mairie de
Montrouge

Métro

Stade
Maurice
Arnoux

MONTBUSMontbus

Les correspondances de la ligne Montbus

     

Plan de ligne,
horaires et
correspondances

Châtillon-Montrouge Métro

Barbès

Saint-Jacques

Jean Jaurès / Stade Maurice Arnoux

Verdier

Verdier-République

Mairie de Montrouge

475

475

125

475

AUTOCARS DOMINIQUE
41 avenue Roland Garros

78530 Buc Cedex

01 39 07 14 77

www.autocars-dominique.com

Application Iphone
(téléchargement gratuit)

Tarification Francilienne

Ticket T+, carte Navigo, carte
Imagine’R...

Merci de présenter votre titre de
 transport au conducteur pu

préparer l’appoint

Ligne circulant toute l’année 
du lundi au dimanche

Je monte,

je valide !

Ne ratez plus jamais votre bus !

Vous pouvez maintenant suivre 
son avancée en temps réel 

grâce à Zenbus.

zenbus.net/amibus-montbus

Votre bus en temps réel !

ont
ont

valleesud.fr

Édition janvier 2019



HORAIRES
du 2 janvier au 13 juillet et du 1er septembre au 31 décembre 

Châtillon Montrouge Métro 7:30 8:10 8:50 9:30 10:10 10:50 11:30 12:10 12:50 13:30 14:10 14:50 15:30 16:10 16:50 17:30 18:10 18:50 19:30

Jean Monnet 7:31 8:11 8:51 15:31 16:11 16:51

16:58

Jules Guesde 7:32 8:12 8:52 15:32 16:12 16:52

Jean Jaurès 7:33 8:13 8:53 15:33 16:13 16:53

Saint Jacques

7:34 8:14 8:54 15:34

16:16

16:54

17:00

17:33

Amaury Duval

7:36

7:35 8:15 8:55 15:35

16:18

16:55

17:02

Barbès

8:58

8:568:16

- - - -

Vanne

7:38

15:42 16:22

17:34

Maurice Genevoix

7:40

15:45 16:25 17:05

Jules Ferry

7:42

15:46 16:26

Bu�alo

7:45

15:48 16:28 17:08

17:36

Verdier

7:46

15:49 16:29 17:09

Verdier République

7:48

9:00

15:51 16:31

Mairie de Montrouge Métro

7:49

9:02

15:56

16:32

17:11

17:31

17:40

17:54

Cimetière de Montrouge

7:52

9:05

15:57

16:34

17:32

17:42

17:55

Peri Arnoux

9:06

15:59

16:36

18:12

Jean Jaurès

7:54

9:08

16:00

16:37

17:14

18:13

Georges Messier

7:55

9:09

17:58

Châtillon Montrouge Métro

Cimetière de Bagneux

7:58

9:12

Molière

7:57

9:11

9:20

9:19

9:17

9:16

9:14

9:51

9:49

9:48

9:46

9:45

9:42

9:40

9:38

9:36

9:35

9:34

9:33

9:32

9:31

9:57

9:56

9:54

9:52

9:59

10:00

10:34

10:32

10:31

10:29

10:28

10:26

10:25

10:22

10:20

10:18

10:16

10:15

10:14

10:13

10:12

10:11

10:39

10:37

10:36

10:40

11:17

11:16

11:14

11:12

11:11

11:09

11:08

11:06

11:05

11:02

11:00

10:58

10:56

10:55

10:54

10:53

10:52

10:51

11:20

11:19

12:00

11:59

11:57

11:56

11:54

11:52

11:51

11:49

11:48

11:46

11:45

11:42

11:40

11:38

11:36

11:35

11:34

11:33

11:32

11:31

12:34

12:32

12:29

12:31

12:28

12:26

12:25

12:22

12:20

12:18

12:16

12:15

12:14

12:13

12:12

12:11

12:40

12:39

12:37

12:36

13:14

13:12

13:11

13:09

13:08

13:06

13:05

13:02

13:00

12:58

12:56

12:55

12:54

12:53

12:52

12:51

13:20

13:19

13:17

13:16

13:59

13:57

13:56

13:54

13:52

13:51

13:49

13:48

13:46

13:45

13:42

13:40

13:38

13:36

13:35

13:34

13:33

13:32

13:31

14:00

14:32

14:31

14:29

14:28

14:26

14:25

14:22

14:20

14:18

14:16

14:15

14:14

14:13

14:12

14:11

14:40

14:39

14:37

14:36

14:34

15:19

15:17

15:16

15:14

15:12

15:11

15:09

15:08

15:06

15:05

15:02

15:00

14:58

14:56

14:55

14:54

14:53

14:52

14:51

15:20

15:40

15:38

15:36

15:52

15:54

16:14

16:15

16:20

16:39

16:40

16:56

17:06

17:18

17:17

17:15

17:35

-

17:38

17:52

17:49

17:48

17:46

17:45

17:57

18:32

18:29

18:28

18:26

18:25

18:22

18:20

18:18

18:16

18:15

18:14

18:11

18:37

18:35

18:34

18:38

18:55

18:54

18:53

18:52

18:51

19:05

19:4219:02

19:40

19:38

19:00

18:58

19:36

19:35

19:34

19:33

19:32

19:31

18:56

19:5219:12

19:49

19:48

19:09

19:46

19:08

19:45

19:06

19:5819:18

19:5719:17

19:5519:15

19:5419:14

Châtillon Montrouge Métro

Jean Monnet

Jules Guesde

Jean Jaurès

Saint Jacques

Amaury Duval

Barbès

Vanne

Maurice Genevoix

Jules Ferry

Bu�alo

Verdier

Verdier République

Mairie de Montrouge Métro

Cimetière de Montrouge

Peri Arnoux

Jean Jaurès

Georges Messier

Châtillon Montrouge Métro

Cimetière de Bagneux

Molière

8:30

8:31

8:32

8:33

8:34

8:35

8:38

8:36

8:40

8:42

8:45

8:46

8:48

8:49

8:52

8:51

9:00

8:59

8:57

8:56

8:54

9:10

9:34

9:32

9:31

9:29

9:28

9:26

9:25

9:22

9:20

9:18

9:16

9:15

9:14

9:13

9:12

9:11

9:39

9:37

9:36

9:40

9:50

9:51

9:52

9:53

9:54

9:55

9:58

9:56

10:00

10:02

10:05

10:06

10:08

10:09

10:12

10:11

10:20

10:19

10:17

10:16

10:14

10:30

11:00

10:59

10:57

10:56

10:54

10:52

10:51

10:49

10:48

10:46

10:45

10:42

10:40

10:38

10:36

10:35

10:34

10:33

10:32

10:31

11:10

11:34

11:32

11:29

11:31

11:28

11:26

11:25

11:22

11:20

11:18

11:16

11:15

11:14

11:13

11:12

11:11

11:40

11:39

11:37

11:36

11:50

12:17

12:16

12:14

12:12

12:11

12:09

12:08

12:06

12:05

12:02

12:00

11:58

11:56

11:55

11:54

11:53

11:52

11:51

12:20

12:19

12:30

12:59

12:57

12:56

12:54

12:52

12:51

12:49

12:48

12:46

12:45

12:42

12:40

12:38

12:36

12:35

12:34

12:33

12:32

12:31

13:00

13:50

14:14

14:12

14:11

14:09

14:08

14:06

14:05

14:02

14:00

13:58

13:56

13:55

13:54

13:53

13:52

13:51

14:20

14:19

14:17

14:16

13:10

13:34

13:32

13:29

13:31

13:28

13:26

13:25

13:22

13:20

13:18

13:16

13:15

13:14

13:13

13:12

13:11

13:40

13:39

13:37

13:36

14:30

14:59

14:57

14:56

14:54

14:52

14:51

14:49

14:48

14:46

14:45

14:42

14:40

14:38

14:36

14:35

14:34

14:33

14:32

14:31

15:00

15:10

15:34

15:32

15:29

15:31

15:28

15:26

15:25

15:22

15:20

15:18

15:16

15:15

15:14

15:13

15:12

15:11

15:40

15:39

15:37

15:36

15:50

16:14

16:12

16:11

16:09

16:08

16:06

16:05

16:02

16:00

15:58

15:56

15:55

15:54

15:53

15:52

15:51

16:20

16:19

16:17

16:16

16:30

16:59

16:57

16:56

16:54

16:52

16:51

16:49

16:48

16:46

16:45

16:42

16:40

16:38

16:36

16:35

16:34

16:33

16:32

16:31

17:00

17:10

17:34

17:32

17:29

17:31

17:28

17:26

17:25

17:22

17:20

17:18

17:16

17:15

17:14

17:13

17:12

17:11

17:40

17:39

17:37

17:36

17:50

-

17:55

17:54

17:53

17:52

17:51

18:05

18:02

18:00

17:58

17:56

18:12

18:09

18:08

18:06

18:18

18:17

18:15

18:14

18:30

18:33

18:34

18:36

18:31

18:40

18:54

18:32

18:42

18:55

18:58

18:35

-

18:38

18:52

18:49

18:48

18:46

18:45

18:57

19:10

19:12

19:13

19:32

19:29

19:28

19:26

19:25

19:22

19:20

19:18

19:16

19:15

19:14

19:11

19:37

19:35

19:34

19:38

-

8:30

8:31

8:32

8:33

8:34

8:35

8:38

8:36

8:40

8:42

8:45

8:46

8:48

8:49

8:52

8:51

9:00

8:59

8:57

8:56

8:54

9:10

9:34

9:32

9:31

9:29

9:28

9:26

9:25

9:22

9:20

9:18

9:16

9:15

9:14

9:13

9:12

9:11

9:39

9:37

9:36

9:40

9:50

9:51

9:52

9:53

9:54

9:55

9:58

9:56

10:00

10:02

10:05

10:06

10:08

10:09

10:12

10:11

10:20

10:19

10:17

10:16

10:14

10:30

11:00

10:59

10:57

10:56

10:54

10:52

10:51

10:49

10:48

10:46

10:45

10:42

10:40

10:38

10:36

10:35

10:34

10:33

10:32

10:31

11:10

11:34

11:32

11:29

11:31

11:28

11:26

11:25

11:22

11:20

11:18

11:16

11:15

11:14

11:13

11:12

11:11

11:40

11:39

11:37

11:36

11:50

12:17

12:16

12:14

12:12

12:11

12:09

12:08

12:06

12:05

12:02

12:00

11:58

11:56

11:55

11:54

11:53

11:52

11:51

12:20

12:19

12:30

12:59

12:57

12:56

12:54

12:52

12:51

12:49

12:48

12:46

12:45

12:42

12:40

12:38

12:36

12:35

12:34

12:33

12:32

12:31

13:00

13:10

13:34

13:32

13:29

13:31

13:28

13:26

13:25

13:22

13:20

13:18

13:16

13:15

13:14

13:13

13:12

13:11

13:40

13:39

13:37

13:36

du 15 juillet au 31 août

Châtillon Montrouge Métro

Jean Monnet
Jules Guesde

Jean Jaurès

Saint Jacques

Amaury Duval

Barbès

Vanne

Maurice Genevoix

Jules Ferry

Bu�alo

Verdier

Verdier République

Mairie de Montrouge

Cimetière de Montrouge

Peri Arnoux

Jean Jaurès

Georges Messier

Châtillon Montrouge Métro

Cimetière de Bagneux

Molière

8:30

8:31
8:32

8:33

8:34

8:35

8:38

8:36

8:40

8:42

8:45

8:46

8:48

8:49

8:52

8:51

9:01

9:00

8:57

8:56

8:54

9:10

9:34

9:32

9:31

9:29

9:28

9:26

9:25

9:22

9:20

9:18

9:16

9:15

9:14

9:13

9:12
9:11

9:40

9:37

9:36

9:41

9:50

9:51
9:52

9:53

9:54

9:55

9:58

9:56

10:00

10:02

10:05

10:06

10:08

10:09

10:12

10:11

10:21

10:20

10:17

10:16

10:14

10:30

11:01

11:00

10:57

10:56

10:54

10:52

10:51

10:49

10:48

10:46

10:45

10:42

10:40

10:38

10:36

10:35

10:34

10:33

10:32
10:31

11:10

11:34

11:32

11:29

11:31

11:28

11:26

11:25

11:22

11:20

11:18

11:16

11:15

11:14

11:13

11:12
11:11

11:41

11:40

11:37

11:36

11:50

12:17

12:16

12:14

12:12

12:11

12:09

12:08

12:06

12:05

12:02

12:00

11:58

11:56

11:55

11:54

11:53

11:52
11:51

12:21

12:20

12:30

13:00

12:57

12:56

12:54

12:52

12:51

12:49

12:48

12:46

12:45

12:42

12:40

12:38

12:36

12:35

12:34

12:33

12:32
12:31

13:01

13:50

14:14

14:12

14:11

14:09

14:08

14:06

14:05

14:02

14:00

13:58

13:56

13:55

13:54

13:53

13:52
13:51

14:21

14:20

14:17

14:16

13:10

13:34

13:32

13:29

13:31

13:28

13:26

13:25

13:22

13:20

13:18

13:16

13:15

13:14

13:13

13:12
13:11

13:41

13:40

13:37

13:36

14:30

15:00

14:57

14:56

14:54

14:52

14:51

14:49

14:48

14:46

14:45

14:42

14:40

14:38

14:36

14:35

14:34

14:33

14:32
14:31

15:01

15:10

15:34

15:32

15:29

15:31

15:28

15:26

15:25

15:22

15:20

15:18

15:16

15:15

15:14

15:13

15:12
15:11

15:41

15:40

15:37

15:36

15:50

16:14

16:12

16:11

16:09

16:08

16:06

16:05

16:02

16:00

15:58

15:56

15:55

15:54

15:53

15:52
15:51

16:21

16:20

16:17

16:16

16:30

17:00

16:57

16:56

16:54

16:52

16:51

16:48

16:46

16:45

16:42

16:40

16:38

16:36

16:35

16:34

16:33

16:32
16:31

17:01

17:10

17:31

17:32

17:28

17:16

17:25

17:22

17:20

17:18

17:16

17:15

17:14

17:13

17:12
17:11

17:39

17:38

17:35

17:34

16:49

18:00

18:03

18:04

18:06

18:01

18:10

18:24

18:02

18:12

18:25

18:29

18:05

-

18:08

18:21

18:22

18:19

18:18

18:16

18:15

18:28

17:29

-

9:00

9:24

9:22

9:21

9:19

9:18

9:16

9:15

9:12

9:10

9:08

9:06

9:05

9:04

9:03

9:02
9:01

9:30

9:27

9:26

9:31

9:40

9:41
9:42

9:43

9:44

9:45

9:48

9:46

9:50

9:52

9:55

9:56

9:58

9:59

10:02

10:01

10:11

10:10

10:07

10:06

10:04

10:20

10:51

10:50

10:47

10:46

10:44

10:42

10:41

10:39

10:38

10:36

10:35

10:32

10:30

10:28

10:26

10:25

10:24

10:23

10:22
10:21

11:00

11:24

11:22

11:19

11:21

11:18

11:16

11:15

11:12

11:10

11:08

11:06

11:05

11:04

11:03

11:02
11:01

11:31

11:30

11:27

11:26

11:40

12:07

12:06

12:04

12:02

12:01

11:59

11:58

11:56

11:55

11:52

11:50

11:48

11:46

11:45

11:44

11:43

11:42
11:41

12:11

12:10

12:20

12:50

12:47

12:46

12:44

12:42

12:41

12:39

12:38

12:36

12:35

12:32

12:30

12:28

12:26

12:25

12:24

12:23

12:22
12:21

12:51

13:00

13:24

13:22

13:19

13:21

13:18

13:16

13:15

13:12

13:10

13:08

13:06

13:05

13:04

13:03

13:02
13:01

13:31

13:30

13:27

13:26

Verdier République

Mairie de Montrouge Métro

Stade Maurice Arnoux

Verdier République

Mairie de Châtillon Métro

7:51

7:59

8:01

8:03

8:18

8:20

8:22

8:25

8:26

8:28

8:29

8:31

8:32

8:34

8:35

8:37

8:38

8:39

8:41

8:43 9:25

9:23

9:21 10:01

10:03

10:05 10:45

10:43

10:41 11:21

11:23

11:25 12:05

12:03

12:01

12:45

12:43

12:41

13:25

13:23

13:21

14:05

14:03

14:01

14:45

14:43

14:41

15:25

15:23

15:21

16:05

16:03

16:01 16:41

16:43

16:45

17:12

17:19

17:21

17:23

17:51

17:59

18:01

18:03

18:31

18:39

18:41

18:43

19:11

19:23

19:21

19:19

19:51

19:59

20:01

20:03

- -

9:03

9:01

Stade Maurice Arnoux

9:05 9:45

9:43

9:41

10:25

10:23

10:21

11:05

11:03

11:01

11:45

11:43

11:41

12:25

12:23

12:21

13:05

13:03

13:01

13:45

13:43

13:41

14:23

14:21

14:25 15:05

15:03

15:01

15:45

15:43

15:41

16:25

16:23

16:21

17:05

17:03

17:01

17:45

17:43

17:41

18:11

18:23

18:21

18:19

18:51

18:59

19:03

19:01

19:31

19:43

19:41

19:39

9:05

9:03

9:01

9:45

9:43

9:41

10:25

10:23

10:21

11:05

11:03

11:01

11:45

11:43

11:41

12:25

12:23

12:21

13:05

13:03

13:01

13:45

13:43

13:41

Verdier République

Mairie de Montrouge Métro

Stade Maurice Arnoux 9:29

9:35

9:33

10:15

10:13

10:09 10:49

10:55

10:53

11:35

11:33

11:29 12:09

12:15

12:13

12:49

12:55

12:53

13:35

13:33

13:29

9:05

9:03

8:59

9:45

9:43

9:39

10:25

10:23

10:17

11:05

11:03

10:59

11:45

11:43

11:39

12:25

12:23

12:19

13:05

13:03

12:59

13:45

13:43

13:39

14:25

14:23

14:19 14:59

15:05

15:03

15:39

15:45

15:43

16:19

16:25

16:23

17:05

17:03

16:59

17:43

17:41

17:37 18:27

18:31

18:33

Transports

Du lundi au vendredi

Samedi Dimanche

Du lundi au vendredi Samedi


